BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
_____

Số: 301/TCCB-ĐTBD
V/v: báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng 6 tháng đầu năm, ước thực hiện 6 tháng cuối năm 2011 và dự kiến kế hoạch năm 2012
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

Hà Nội, ngày 16 tháng 6 năm 2011

     Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Quyết định số 482/QĐ-BTP ngày 09/4/2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức ngành Tư pháp năm 2011 (ban hành kèm theo Quyết định số 482/QĐ-BTP ngày 09/4/2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp), ngày 13/4/2011, Vụ Tổ chức cán bộ đã có Công văn số 212/TCCB- ĐTBD gửi các đơn vị thuộc Bộ để triển khai thực hiện Kế hoạch nêu trên.
 Theo quy định, các đơn vị phải gửi báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng 6 tháng đầu năm, ước thực hiện 6 tháng cuối năm 2011 và dự kiến kế hoạch, kinh phí đào tạo, bồi dưỡng năm 2012 về Vụ Tổ chức cán bộ trước ngày 15/6/2011. Tuy nhiên, sau thời hạn quy định, hầu hết các đơn vị chưa gửi báo cáo nói trên về Vụ Tổ chức cán bộ.
Để kịp xây dựng báo cáo gửi Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư xem xét, phân bổ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng cho Bộ Tư pháp năm 2012, Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị các đơn vị khẩn trương gửi báo cáo kết quả về Phòng Đào tạo và Bồi dưỡng cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ (kèm theo 01 bản qua Email: thuybt@moj.gov.vn) chậm nhất là ngày 20/6/2011 để tổng hợp, trình Lãnh đạo Bộ xem xét, quyết định.
Vụ Tổ chức cán bộ trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Nguyễn Thúy Hiền (để b/c);
- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;
- Lưu: Vụ TCCB.
	VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Trần Văn Quảng